

ДО
ОБЩИНА РИЛА

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка
с предмет: Извършване на строително-монтажни работи за обект:
"Въвеждане на мерки за енергийна ефективност на сградата на СОУ "Аверкий
Попстоянов"

от: „НСК София“ ЕООД (наименование на участника), с БУЛСТАТ/ЕИК:
831838874, представлявано от: Светлин Василев Владимиров (трите имена), в
качеството на Управител, със седалище и адрес на управление: гр. София, бул.
„Димитър Петков“, бл.339, ет.6, ап.107, факс: 02/ 951 68 92, електронна поща (e-
mail): office@nkssofia.eu

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме следното ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас обществена поръчка с посочения предмет

I. Обща цена за изпълнение на поръчката, в размер на 211 807,04 лева без включен ДДС /словом: двеста и единадесет хиляди осемстотин и седем лева и нула четири стотинки/, а с включен ДДС: 254 168,45 лева /словом: двеста петдесет и четири хиляди сто шестдесет и осем лева и четиридесет и пет стотинки/, съгласно представените количествено-стойностни сметки, неразделна част към настоящото ценово предложение.

II. Цените (единични и обща) се посочват в български лева, като се посочват в отделни редове – единични цени за отделните видове СМР, обща цена, без включен ДДС и обща цена, с включен ДДС. Посочената обща цена за изпълнение на поръчката е крайна и включва всички разходи, включително почистване и извозването на строителните отпадъци.

III. Посочените единични цени за изпълнение са окончателни и не подлежат на промяна, с изключение на случаите, посочени изрично в Закона за обществените поръчки, като включват всички разходи по изпълнение на поръчката.

IV. Плащанията за изпълнение на договора се извършват при условията и по реда съгласно проекта на договор.

V. Неразделна част от настоящата ценова оферта са количествено-стойностните сметки и анализи на единичните цени. При така предложениите от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

VI. Технико – икономически показатели:

СРЕДНА ЧАСОВА СТАВКА – 3,10 лв

ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ - 10 %

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ВЪРХУ ТРУДА - 100 %

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ВЪРХУ МЕХАНИЗАЦИЯТА – 50 %

ПЕЧАЛБА – 9 %

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним предмета на договора, съгласно сроковете и условията залегнали в договора.

**Забележка: Попълненото от участника Ценово предложение, съгласно този образец, както и количествено-стойностните сметки и анализи на единичните цени, неразделна част към него, се поставя в отделен запечатан непрозрачен плик - Плик № 3 с надпис "Предлагана цена".*

При несъответствие между посочената обща цена в цифри и изписаната обща цена с думи цена, ще се взема предвид изписаната такава с думи.

Дата: 08.06.2015 г.

Име и фамилия: Светлин Владимир

Подпис на лицето (и печат):

Обект: "Въвеждане на мерки за енергийна ефективност на сградата на СОУ "Аверкий Попстоянов"
 Местонахождение: УПИ XX-776, кв.49 ПО рп. НА ГР. Рила.
 Възложител: Община Рила

КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА

| № | Описание на строително-монтажните работи | Марка | Количество | Ед.цена | Стойност |
|--|--|-------|------------|---------|------------------|
| Марка №1: Топлинно изолриране на външни стени | | | | | |
| 1 | Доставка, монтаж и демонтаж на фасадно тръбно скеле с Н≤30м | м2 | 1239,80 | 2,52 | 3124,30 |
| 2 | Очукване на стара подожушена външна мазилка - училище и физкултурен салон | м2 | 1239,80 | 1,84 | 2281,23 |
| 3 | Направа на външна топлоизолация по стени от EPS 8 см с коефициент на топлопроводност $\lambda = 0,035 \text{ W/mK}$. с всички консумативи - училище и физкултурен салон | м2 | 1239,80 | 20,83 | 25825,03 |
| 4 | Шпакловка по стени - училище и физкултурен салон | м2 | 1239,80 | 6,19 | 7674,36 |
| 5 | Грундиране по топлоизолационни плоскости - училище и физкултурен салон | м2 | 1239,80 | 2,61 | 3235,88 |
| 6 | Направа на външна силикатна мазилка по стени седрина на зърната 0.5 - 3.0 мм./двят жълт. оранжев/ - училище и физкултурен салон | м2 | 1239,80 | 15,66 | 19415,27 |
| 7 | Обръщане около отвори на прозорци и врати с всички консумативи с EPS 2 см. - училище и физкултурен салон | м | 802,20 | 13,13 | 10532,89 |
| 8 | Шпакловка по страници отвори - училище и физкултурен салон | м2 | 240,66 | 6,19 | 1489,69 |
| 9 | Боядисване с фасаген по страници отвори /бяло/- училище и физкултурен салон | м2 | 240,66 | 5,63 | 1354,92 |
| 10 | Наповарване и извозване на строителни отпадъци | м3 | 30,00 | 35,47 | 1064,10 |
| Общо по Марка №1 | | | | | 75 997,67 |
| Марка №2: Подмяна на стара дървена и метална дограма със системи от PVC профили и стъклопакет | | | | | |
| 1 | Демонтаж на стара дограма - училище и физкултурен салон | м2 | 290,92 | 2,23 | 648,75 |

| | | | | | |
|---|--|----|---------|--------|------------------|
| | Доставка и монтаж на нова петкамерна PVC дограма с термомост и мултифункционално стъкло с общен коефициент на топлопреминаване за системата $U = 1,80 \text{ W/m}^2\text{K}$. - училище и физкултурен салон | м2 | 271,20 | 132,94 | 36053,33 |
| 2 | Доставка и монтаж на AL врати с общен коефициент на топлопреминаване за системата $U = 1,80 \text{ W/m}^2\text{K}$. - училище и физкултурен салон | м2 | 19,72 | 139,57 | 2752,32 |
| 3 | Доставка и монтаж на метални подпрозорачни дъски с шир. 30 см - училище и физкултурен салон | м | 165,00 | 30,62 | 5052,30 |
| 4 | Обръщане около отвори на прозорци и врати с всички консумативи /вътрешно/ с гипскартон- училище и физкултурен салон | м | 615,00 | 6,86 | 4218,90 |
| 5 | Общо по Марка №2 | | | | 48 725,60 |
| Марка №3: Топлинно изолiranje на покрива | | | | | |
| 1 | Доставка и полагане на дюшеци от минерална вата с дебелина 10 см на таванска плоча с коефициент на топлопроводимост $\lambda = 0,041 \text{ W/mK}$ - училище и физкултурен салон | м2 | 1191,00 | 5,90 | 7026,90 |
| 2 | Демонтаж на LT ламарина - училище и физкултурен салон | м2 | 1661,00 | 1,89 | 3139,29 |
| 3 | Доставка и монтаж на нова LT ламарина с PVC покритие, дел.бел. 50 мм - училище и физкултурен | м2 | 1661,00 | 18,19 | 30213,59 |
| 4 | Доставка и монтаж на снегозадържатели - училище | м | 420,00 | 6,88 | 2889,60 |
| 5 | Очукване мазилка по стреха | м2 | 170,00 | 1,84 | 312,80 |
| 6 | Измазване на стреха с вароцементова мазилка с работцова мрежа | м2 | 170,00 | 12,82 | 2179,40 |
| 7 | Демонтаж на стари олуци от поцинкована ламарина | м | 275,00 | 2,03 | 558,25 |
| 8 | Демонтаж на стари водосточни тръби | м | 192,00 | 1,69 | 324,48 |

| | | | | | |
|---|--|-----|-------------------------|-------|----------|
| 9 | Доставка и монтаж на нови олуци с PVC покритие | м | 275,00 | 13,79 | 3792,25 |
| 10 | Доставка и монтаж на челни дъски | м | 241,00 | 20,01 | 4822,41 |
| 11 | Доставка и монтаж на нови водосточни тръби с PVC покрити | м | 192,00 | 16,22 | 3114,24 |
| 12 | Доставка и монтаж на водосточни казанчета | бр. | 22,00 | 25,59 | 562,98 |
| | | | Общо по Мярка №3 | | |
| Мярка №4: Топлинно изолиране на пода /без физкультурният салон/ | | | | | |
| 1 | Доставка и полагане на XPS с деб. 8 см с коефициент на топлопроводимост $\lambda = 0,03 \text{ W/mK}$ По тавана на неотаплиемият сутерен - училище | м2 | 677,21 | 27,48 | 18609,73 |
| 2 | Шлакловка по топлоизолационни плоскости - училище | м2 | 677,21 | 6,19 | 4191,93 |
| | | | Общо по Мярка №4 | | |
| Мярка №5: Промяна на старите осветителни тела с енергоспестяващи | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на луминесцентно осветително тяло двойнопараболна огледална яркостна решетка 1x36, открит монтаж, комплект с лампи 36W | бр. | 20,00 | 30,25 | 605,00 |
| 2 | Доставка и монтаж на луминесцентно осветително тяло двойнопараболна огледална яркостна решетка 2x36, открит монтаж, комплект с лампи 36W | бр. | 122,00 | 38,86 | 4740,92 |
| | | | Общо по Мярка №5 | | |

| | | |
|-------------------------|--|-------------------|
| Сума СМР без ДДС | | 211 807,04 |
| 20% ДДС | | 42 361,41 |
| Сума СМР с ДДС | | 254 168,45 |

Изготвил:



| | име | мярка | к-во | цена | ст-ст, |
|-----|--|-------|---------|-------|-----------------|
| N.1 | ДОСТАВКА, МОНТАЖ И ДЕМОНТАЖ НА ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ С Н<30М | м2 | 1239,80 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | СКЕЛЕ ТРЪБНО ВЪТРЕШНО АМОРТ. ЧАСТ | м2 | 1,0000 | 0,55 | 0,55 |
| | ТРУД : | | | | |
| | ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст. | ч.ч. | 0,1380 | 3,10 | 0,43 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,1380 | 3,10 | 0,43 |
| | | | | | 0,86 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,06 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 0,86 |
| | всичко преки | | | | 1,41 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0,91 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,21 |
| | Обща цена : | | | | 2,52 лв. |
| N.2 | ОЧУКВАНЕ НА СТАРА ПОДКОЖУШЕНА ВЪНШНА МАЗИЛКА - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м2 | 1239,80 | | |
| | ТРУД : | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ЗИДАРО-МАЗАЧ - II ст. | ч.ч. | 0,2730 | 3,10 | 0,85 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 0,85 |
| | всичко преки | | | | 0,85 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0,85 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,15 |
| | Обща цена : | | | | 1,84 лв. |
| N.3 | НАПРАВА НА ВЪНШНА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СЕНИ ОТ EPS 8 CM С КОЕФИЦИЕНТ НА ТОПЛОПРОВОДНОСТ $\lambda = 0,035$ W/MK. С ВСИЧКИ КОНСУМАТИВИ - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м2 | 1239,80 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СЕНИ ОТ EPS 8 CM С КОЕФИЦИЕНТ НА ТОПЛОПРОВОДНОСТ $\lambda = 0,035$ W/MK. С ВСИЧКИ КОНСУМАТИВИ | м2 | 1,0000 | 10,25 | 10,25 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,7570 | 3,10 | 2,35 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,3956 | 3,10 | 1,23 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,0883 | 3,10 | 0,27 |

| | | | | | |
|------------|---|-----------|----------------|-------|------------------|
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,0223 | 3,10 | 0,07 |
| | | | | | 3,92 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 1,03 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 3,92 |
| | всичко преки | | | | 14,17 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 4,94 |
| | печалба (%) | | 9 | | 1,72 |
| | Обща цена : | | | | 20,83 лв. |
| N.4 | ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м2 | 1239,80 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | лепило-шпакловъчна смес за EPS | кг | 2,2500 | 0,25 | 0,56 |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | |
| | ВДИГАЧКА АСАНСЬОРНА | мсм | 0,0002 | 50,00 | 0,01 |
| | ТРУД : | | | | |
| | МАЗАЧ - II ст. | ч.ч. | 0,2020 | 3,10 | 0,63 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,0220 | 3,10 | 0,07 |
| | МАЗАЧ - III ст. | ч.ч. | 0,5890 | 3,10 | 1,83 |
| | | | | | 2,52 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,06 |
| | доп.р.механизация (%) | | 50 | | 0,01 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 2,52 |
| | всичко преки | | | | 3,09 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 2,58 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,51 |
| | Обща цена : | | | | 6,19 лв. |
| N.5 | ГРУНДИРАНЕ ПО ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ ПЛОСКОСТИ - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м2 | 1239,80 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ГРУНД ЗА МАЗИЛКИ | кг | 0,7000 | 2,13 | 1,49 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,1210 | 3,10 | 0,38 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,15 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 0,38 |
| | всичко преки | | | | 1,87 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0,52 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,22 |
| | Обща цена : | | | | 2,61 лв. |

| | | | | | |
|-----|---|------|---------|-------|-----------|
| N.6 | НАПРАВА НА ВЪНШНА СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ СЕДРИНА НА ЗЪРНАТА 0.5 - 3.0 ММ./ЦВЯТ ЖЪЛТ, ОРАНЖЕВ/ - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м2 | 1239,80 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ СЕДРИНА НА ЗЪРНАТА 0.5 - 3.0 ММ./ЦВЯТ ЖЪЛТ, ОРАНЖЕВ/ | кг | 2,5000 | 3,10 | 7,75 |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | |
| | АСАНСЪОРНА ВДИГАЧКА | мсм | 0,0019 | 50,00 | 0,10 |
| | ТРУД : | | | | |
| | ЗИДАРО-МАЗАЧ - III ст. | ч.ч. | 0,1530 | 3,10 | 0,47 |
| | ЗИДАРО-МАЗАЧ - II ст. | ч.ч. | 0,3070 | 3,10 | 0,95 |
| | ЗИДАРО-МАЗАЧ - I ст. | ч.ч. | 0,4600 | 3,10 | 1,43 |
| | | | | | 2,85 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,78 |
| | доп.р.механизация (%) | | 50 | | 0,05 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 2,85 |
| | всичко преки | | | | 10,70 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 3,67 |
| | печалба (%) | | 9 | | 1,29 |
| | Обща цена : | | | | 15,66 лв. |
| N.7 | ОБРЪЩАНЕ ОКОЛО ОТВОРИ НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ С ВСИЧКИ КОНСУМАТИВИ С EPS 2 CM.- УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м | 802,20 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ВСИЧКИ КОНСУМАТИВИ С EPS 2 CM | м | 1,0000 | 7,85 | 7,85 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2750 | 3,10 | 0,85 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2750 | 3,10 | 0,85 |
| | | | | | 1,71 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,79 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 1,71 |
| | всичко преки | | | | 9,56 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 2,49 |
| | печалба (%) | | 9 | | 1,08 |
| | Обща цена : | | | | 13,13 лв. |
| N.8 | ШПАКЛОВКА ПО СТРАНИЦИ ОТВОРИ - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м2 | 240,66 | | |

| МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
|----------------------|--|-----------|---------------|-------|-----------------|
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | лепило-шпакловъчна смес за EPS | кг | 2,2500 | 0,25 | 0,56 |
| МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | | |
| | ВДИГАЧКА АСАНСЬОРНА | мсм | 0,0002 | 50,00 | 0,01 |
| ТРУД : | | | | | |
| | МАЗАЧ - II ст. | ч.ч. | 0,2020 | 3,10 | 0,63 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,0220 | 3,10 | 0,07 |
| | МАЗАЧ - III ст. | ч.ч. | 0,5890 | 3,10 | 1,83 |
| | | | | | 2,52 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,06 |
| | доп.р.механизация (%) | | 50 | | 0,01 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 2,52 |
| | всичко преки | | | | 3,09 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 2,58 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,51 |
| | Обща цена : | | | | 6,19 лв. |
| №.9 | БОЯДИСВАНЕ С ФАСАГЕН ПО СТРАНИЦИ ОТВОРИ /БЯЛО/- УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м2 | 240,66 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ФАСАГЕН | кг | 0,4250 | 1,35 | 0,57 |
| ТРУД : | | | | | |
| | БОЯДЖИЯ - I ст. | ч.ч. | 0,1400 | 3,10 | 0,43 |
| | БОЯДЖИЯ - II ст. | ч.ч. | 0,3600 | 3,10 | 1,12 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2310 | 3,10 | 0,72 |
| | | | | | 2,27 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,06 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 2,27 |
| | всичко преки | | | | 2,84 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 2,32 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,46 |
| | Обща цена : | | | | 5,63 лв. |
| №.10 | НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ | м3 | 30,00 | | |
| ТРУД : | | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 1,7000 | 3,10 | 5,27 |
| УСЛУГИ : | | | | | |
| | Превоз на строителни отпадъци | м3 | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |

| | | | | | |
|-------------|--|-----------|---------------|--------|-------------------|
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 5,27 |
| | доп.р-ди услуги (%) | | 0 | | 0,00 |
| | всичко преки | | | | 27,27 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 5,27 |
| | печалба (%) | | 9 | | 2,93 |
| | Обща цена : | | | | 35,47 лв. |
| N.11 | ДЕМОНТАЖ НА СТАРА ДОГРАМА - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м2 | 290,92 | | |
| | ТРУД : | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,3300 | 3,10 | 1,02 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 1,02 |
| | всичко преки | | | | 1,02 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 1,02 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,18 |
| | Обща цена : | | | | 2,23 лв. |
| N.12 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОВА ПЕТКАМЕРНА PVC ДОГРАМА С ТЕРМОМОСТ И МУЛТИФУНКЦИОНАЛНО СЪКЛО С ОБОБЩЕН КОЕФИЦИЕНТ НА ТОПЛОПРЕМИНАВАНЕ ЗА СИСТЕМАТА U = 1,80 W/M²K. - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м2 | 271,20 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ПЕТКАМЕРНА PVC ДОГРАМА С ТЕРМОМОСТ И МУЛТИФУНКЦИОНАЛНО СЪКЛО С ОБОБЩЕН КОЕФИЦИЕНТ НА ТОПЛОПРЕМИНАВАНЕ ЗА СИСТЕМАТА U = 1,80 | м2 | 1,0000 | 108,30 | 108,30 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2286 | 3,10 | 0,71 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2286 | 3,10 | 0,71 |
| | | | | | 1,42 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 10,83 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 1,42 |
| | всичко преки | | | | 109,72 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 12,25 |
| | печалба (%) | | 9 | | 10,98 |
| | Обща цена : | | | | 132,94 лв. |

| | | | | | |
|------|--|------|--------|--------|-------------------|
| N.13 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА AL ВРАТИ С ОБОБЩЕН КОЕФИЦИЕНТ НА ТОПЛОПРЕМИНАВАНЕ ЗА СИСТЕМАТА $U = 1,80 \text{ W/M}^2\text{K}$. - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м2 | 19,72 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | AL ВРАТИ | м2 | 1,0000 | 107,95 | 107,95 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,7500 | 3,10 | 2,33 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,7500 | 3,10 | 2,33 |
| | | | | | 4,65 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 10,80 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 4,65 |
| | всичко преки | | | | 112,60 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 15,45 |
| | печалба (%) | | 9 | | 11,52 |
| | Обща цена : | | | | 139,57 лв. |
| N.14 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ ПОДПРОЗОРАЧНИ ДЪСКИ С ШИР. 30 CM - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м | 165,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | МЕТАЛНИ ПОДПРОЗОРАЧНИ ДЪСКИ С ШИР. 30 CM | м | 1,1500 | 17,55 | 20,18 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,9500 | 3,10 | 2,95 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 2,02 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 2,95 |
| | всичко преки | | | | 23,13 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 4,96 |
| | печалба (%) | | 9 | | 2,53 |
| | Обща цена : | | | | 30,62 лв. |
| N.15 | ОБРЪЩАНЕ ОКОЛО ОТВОРИ НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ С ВСИЧКИ КОНСУМАТИВИ /ВЪТРЕШНО/ С ГИПСКАРТОН-УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | м | 615,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ПЛОЧА ГИПСОКАРТОН | м2 | 0,4000 | 2,80 | 1,12 |
| | Гипсова шпакловка | кг | 0,7500 | 0,65 | 0,49 |
| | РЪБОХРАНИТЕЛ | м | 1,1000 | 0,75 | 0,83 |

| | | | | | |
|------|---|------|---------|------|----------|
| | | | | | 2,43 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,3330 | 3,10 | 1,03 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2500 | 3,10 | 0,78 |
| | | | | | 1,81 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,24 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 1,81 |
| | всичко преки | | | | 4,24 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 2,05 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,57 |
| | Обща цена : | | | | 6,86 лв. |
| | | | | | |
| N.16 | ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЮШЕЦИ ОТ МИНЕРАЛНА ВАТА С ДЕБЕЛИНА 10 CM НА ТАВАНСКА ПЛОЧА С КОЕФИЦИЕНТ НА ТОПЛОПРОВОДИМОС $\gamma = 0,041$ W/MK- УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | m2 | 1191,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ДЮШЕЦИ ОТ МИНЕРАЛНА ВАТА С ДЕБЕЛИНА 10 CM | m2 | 1,0000 | 2,10 | 2,10 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2500 | 3,10 | 0,78 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2500 | 3,10 | 0,78 |
| | | | | | 1,55 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,21 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 1,55 |
| | всичко преки | | | | 3,65 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 1,76 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,49 |
| | Обща цена : | | | | 5,90 лв. |
| | | | | | |
| N.17 | ДЕМОНТАЖ НА IT ЛАМАРИНА - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН | m2 | 1661,00 | | |
| | ТРУД : | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | РАБОТНИК - II ст. | ч.ч. | 0,2800 | 3,10 | 0,87 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 0,87 |
| | всичко преки | | | | 0,87 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0,87 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,16 |
| | Обща цена : | | | | 1,89 лв. |


| | | | | | |
|------|---|------|---------|------|------------------|
| N.18 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОВА LT ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ, ДЕЛБЕЛ. 50 MM - УЧИЛИЩЕ И ФИЗКУЛТУРЕН | м2 | 1661,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ШАИБИ М 12 | бр. | 8,0000 | 0,08 | 0,64 |
| | УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ | бр. | 1,0000 | 0,85 | 0,85 |
| | ВИНТОВЕ САМОНАРЕЗНИ | бр. | 8,0000 | 0,12 | 0,96 |
| | LT ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ, ДЕЛБЕЛ. 50 MM | м2 | 1,1000 | 6,70 | 7,37 |
| | | | | | 9,82 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,6334 | 3,10 | 1,96 |
| | РАБОТНИК - III ст. | ч.ч. | 0,3167 | 3,10 | 0,98 |
| | | | | | 2,95 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | | 10 | 0,98 |
| | доп.р-ди труд (%) | | | 100 | 2,95 |
| | всичко преки | | | | 12,77 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 3,93 |
| | печалба (%) | | | 9 | 1,50 |
| | Обща цена : | | | | 18,19 лв. |
| N.19 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СНЕГОЗАДЪРЖАТЕЛИ - УЧИЛИЩЕ | м | 420,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | СНЕГОЗАДЪРЖАТЕЛИ | м | 1,0000 | 4,50 | 4,50 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2200 | 3,10 | 0,68 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | | 10 | 0,45 |
| | доп.р-ди труд (%) | | | 100 | 0,68 |
| | всичко преки | | | | 5,18 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 1,13 |
| | печалба (%) | | | 9 | 0,57 |
| | Обща цена : | | | | 6,88 лв. |
| N.20 | ОЧУКВАНЕ МАЗИЛКА ПО СТРЕХА | м2 | 170,00 | | |
| | ТРУД : | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2730 | 3,10 | 0,85 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | | 100 | 0,85 |

| | | | | | |
|-------------|--|-----------|---------------|-------|------------------|
| | всичко преки | | | | 0,85 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0,85 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,15 |
| | Обща цена : | | | | 1,84 лв. |
| N.21 | ИЗМАЗВАНЕ НА СТРЕХА С ВАРОЦЕМИНТОВА МАЗИЛКАИ С РАБИЦОВА МРЕЖА | м2 | 170,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18 | м3 | 0,0500 | 85,00 | 4,25 |
| | РАБИЦОВА МРЕЖА | м2 | 1,0500 | 2,38 | 2,50 |
| | | | | | 6,75 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,3500 | 3,10 | 1,09 |
| | РАБОТНИК - III ст. | ч.ч. | 0,3500 | 3,10 | 1,09 |
| | | | | | 2,17 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,67 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 2,17 |
| | всичко преки | | | | 8,92 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 2,84 |
| | печалба (%) | | 9 | | 1,06 |
| | Обща цена : | | | | 12,82 лв. |
| N.22 | ДЕМОНТАЖ НА СТАРИ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА | м | 275,00 | | |
| | ТРУД : | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | РАБОТНИК - II ст. | ч.ч. | 0,3000 | 3,10 | 0,93 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 0,93 |
| | всичко преки | | | | 0,93 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0,93 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,17 |
| | Обща цена : | | | | 2,03 лв. |
| N.23 | ДЕМОНТАЖ НА СТАРИ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ | м | 192,00 | | |
| | ТРУД : | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | РАБОТНИК - II ст. | ч.ч. | 0,2500 | 3,10 | 0,78 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 0,78 |
| | всичко преки | | | | 0,78 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0,78 |

| | | | | | |
|-------------|---|----------|---------------|-------|------------------|
| | печалба (%) | | 9 | | 0,14 |
| | Обща цена : | | | | 1,69 лв. |
| N.24 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОВИ ОЛУЦИ С PVC ПОКРИТИЕ | м | 275,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ОЛУЦИ С PVC ПОКРИТИЕ | м | 1,0100 | 8,60 | 8,69 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2500 | 3,10 | 0,78 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,2500 | 3,10 | 0,78 |
| | | | | | 1,55 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,87 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 1,55 |
| | всичко преки | | | | 10,24 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 2,42 |
| | печалба (%) | | 9 | | 1,14 |
| | Обща цена : | | | | 13,79 лв. |
| N.25 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЧЕЛНИ ДЪСКИ | м | 241,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ЧЕЛНИ ДЪСКИ | м | 1,0100 | 9,55 | 9,65 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,7500 | 3,10 | 2,33 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,5000 | 3,10 | 1,55 |
| | | | | | 3,88 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,96 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 3,88 |
| | всичко преки | | | | 13,52 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 4,84 |
| | печалба (%) | | 9 | | 1,65 |
| | Обща цена : | | | | 20,01 лв. |
| N.26 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОВИ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ С PVC ПОКРИТИ | м | 192,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ С PVC ПОКРИТИ | м | 1,0100 | 10,60 | 10,71 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,5000 | 3,10 | 1,55 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |

| | | | | | |
|-------------|--|------------|---------------|-------|------------------|
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 1,07 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 1,55 |
| | всичко преки | | | | 12,26 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 2,62 |
| | печалба (%) | | 9 | | 1,34 |
| | Обща цена : | | | | 16,22 лв. |
| N.27 | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА | бр. | 22,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА | бр. | 1,0000 | 14,30 | 14,30 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 1,2500 | 3,10 | 3,88 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 1,43 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 3,88 |
| | всичко преки | | | | 18,18 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 5,31 |
| | печалба (%) | | 9 | | 2,11 |
| | Обща цена : | | | | 25,59 лв. |
| N.28 | ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА XPS С ДЕБ. 8 CM С Коефициент на топлопроводимост $\lambda = 0,03$ W/MK ПО ТАВАНА НА НЕОТОПЛЯЕМИЯТ СУТЕРЕН - УЧИЛИЩЕ | м2 | 677,21 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | XPS С ДЕБ. 8 CM | м2 | 1,0000 | 15,82 | 15,82 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 1,2600 | 3,10 | 3,91 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 1,58 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 3,91 |
| | всичко преки | | | | 19,73 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 5,49 |
| | печалба (%) | | 9 | | 2,27 |
| | Обща цена : | | | | 27,48 лв. |
| N.29 | ШПАКЛОВКА ПО ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ ПЛОСКОСТИ - УЧИЛИЩЕ | м2 | 677,21 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | лепило-шпакловъчна смес за EPS | кг | 2,2500 | 0,25 | 0,56 |

| | | | | | |
|-------------|--|------------|---------------|-------|------------------|
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | |
| | ВДИГАЧКА АСАНСЬОРНА | мсм | 0,0002 | 50,00 | 0,01 |
| | ТРУД : | | | | |
| | МАЗАЧ - II ст. | ч.ч. | 0,2020 | 3,10 | 0,63 |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,0220 | 3,10 | 0,07 |
| | МАЗАЧ - III ст. | ч.ч. | 0,5890 | 3,10 | 1,83 |
| | | | | | 2,52 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0,06 |
| | доп.р.механизация (%) | | 50 | | 0,01 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 2,52 |
| | всичко преки | | | | 3,09 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 2,58 |
| | печалба (%) | | 9 | | 0,51 |
| | Обща цена : | | | | 6,19 лв. |
| | | | | | |
| N.30 | ДОСАТАВКА И МОНТАЖ НА ЛУМИНИСЦЕНТНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО ДВОЙНОПАРАБОЛИЧНА ОГЛЕДАЛНА ЯРКОСТНА РЕШЕТКА 1X36, ОТКРИТ МОНТАЖ, КОМПЛЕКТ С ЛАМПИ 36W | бр. | 20,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |
| | ЛУМИНИСЦЕНТНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО ДВОЙНОПАРАБОЛИЧНА ОГЛЕДАЛНА ЯРКОСТНА РЕШЕТКА 1X36, ОТКРИТ МОНТАЖ, КОМПЛЕКТ С ЛАМПИ 36W | бр. | 1,0000 | 21,00 | 21,00 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,7500 | 3,10 | 2,33 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 2,10 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 2,33 |
| | всичко преки | | | | 23,33 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 4,43 |
| | печалба (%) | | 9 | | 2,50 |
| | Обща цена : | | | | 30,25 лв. |
| | | | | | |
| N.31 | ДОСАТАВКА И МОНТАЖ НА ЛУМИНИСЦЕНТНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО ДВОЙНОПАРАБОЛИЧНА ОГЛЕДАЛНА ЯРКОСТНА РЕШЕТКА 2X36, ОТКРИТ МОНТАЖ, КОМПЛЕКТ С ЛАМПИ 36W | бр. | 122,00 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р,н, | цена | ст-ст |



| | | | | |
|--|------|--------|-------|-----------|
| ЛУМИНИСЦЕНТНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО ДВОЙНОПАРАБОЛИЧНА ОГЛЕДАЛНА ЯРКОСТНА РЕШЕТКА 2X36, ОТКРИТ МОНТАЖ, КОМПЛЕКТ С ЛАМПИ 36W | бр. | 1,0000 | 28,18 | 28,18 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0,7500 | 3,10 | 2,33 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 10 | | 2,82 |
| доп.р-ди труд (%) | | 100 | | 2,33 |
| всичко преки | | | | 30,51 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 5,14 |
| печалба (%) | | 9 | | 3,21 |
| Обща цена : | | | | 38,86 лв. |

